
Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 1 
SV Flachslanden 1   SG Aurach 1 908.4:919.5

Nuspel Ernst 312.8
Stich Helmut 300.3
E Albrecht Klaus 295.3

Marsch Günther 309.7
Leis Michael 307.8
Seis Markus 302

SV Virnsberg 2   SG Rothenburg  1 932.6:934.2
Stammberger Helmut 317.8
Nell Manfred 308.7
Bibelriether Manfred 306.1

Ehrlinger Jeanette 314.9
Fischer Gisela 311.7
Fischer Manfred 307.6

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   10 : 4   Punkte 6511  Ringe Schnitt:    930,14
  2. SG Aurach 1   10 : 4   Punkte 6505  Ringe Schnitt:    929,29
  3. SV Virnsberg 1   8 : 6   Punkte 6472.9  Ringe Schnitt:    924,70
  4. SV Virnsberg 2   8 : 8   Punkte 7432.3  Ringe Schnitt:    929,04
  5. SV Flachslanden 1   0 : 14   Punkte 6290.4  Ringe Schnitt:    898,63

Die besten Schützen der Auflage 1 
  1. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 317.8 Ringe
  2. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 314.9 Ringe
  3. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 312.8 Ringe
  4. Fischer Gisela SG Rothenburg  1 311.7 Ringe
  5. Marsch Günther SG Aurach 1 309.7 Ringe
  6. Nell Manfred SV Virnsberg 2 308.7 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 307.8 Ringe
  8. Fischer Manfred SG Rothenburg  1 307.6 Ringe
  9. Bibelriether Manfred SV Virnsberg 2 306.1 Ringe
10. Seis Markus SG Aurach 1 302 Ringe
11. Stich Helmut SV Flachslanden 1 300.3 Ringe
12. Albrecht Klaus SV Flachslanden 1 295.3 Ringe
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Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 2 
SG Aurach 2   SSV Lohr 1 901.4:913

Schenk Adelheid 307.7
Schenk Johannes 304.7
Leyh Roland 289

Seybold Roland 307.9
Kosian Hermann 306.3
Heger Gustav 298.8

SG Wiedersbach 1   SSG Ansbach 1 904.3:915.6
Schubert Brigitta 312
Schubert Detlef 305.9
Luber Erwin 286.4

Sperling Jacqueline 310.6
Zahn Werner 303
Keil Ernst 302

Tabelle

  1. SSG Ansbach 1   10 : 4   Punkte 6378.9  Ringe Schnitt:    911,27
  2. SSV Lohr 1   10 : 4   Punkte 6352.3  Ringe Schnitt:    907,47
  3. SG Wiedersbach 1   6 : 8   Punkte 6306.4  Ringe Schnitt:    900,91
  4. SV Lehrberg 1   6 : 8   Punkte 6223.5  Ringe Schnitt:    889,07
  5. SG Aurach 2   4 : 12   Punkte 7131.4  Ringe Schnitt:    891,43

Die besten Schützen der Auflage 2 
  1. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 312 Ringe
  2. Sperling Jacqueline SSG Ansbach 1 310.6 Ringe
  3. Seybold Roland SSV Lohr 1 307.9 Ringe
  4. Schenk Adelheid SG Aurach 2 307.7 Ringe
  5. Kosian Hermann SSV Lohr 1 306.3 Ringe
  6. Schubert Detlef SG Wiedersbach 1 305.9 Ringe
  7. Schenk Johannes SG Aurach 2 304.7 Ringe
  8. Zahn Werner SSG Ansbach 1 303 Ringe
  9. Keil Ernst SSG Ansbach 1 302 Ringe
10. Heger Gustav SSV Lohr 1 298.8 Ringe
11. Leyh Roland SG Aurach 2 289 Ringe
12. Luber Erwin SG Wiedersbach 1 286.4 Ringe
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Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 3 
SSG Ansbach 2   SV Gailnau 1 894.6:900.5

Auerochs Erich 303.1
Huber Roland 300.9
Gassenmeyer Jürgen 290.6

Harth Hannelore 303.3
Pfaffl Karl-Heinz 300.4
Kuch Gabi 296.8

SG Sachsen 1   SV Flachslanden 2 889.9:896.9
Kraft Paul 310.4
Hirschbühl Hermann 307.4
Dittrich Klaus 272.1

Müller Roland 302
Kehrberger Wolfgang 302
Pflug Reiner 292.9

Tabelle

  1. SV Gailnau 1   14 : 0   Punkte 6268.8  Ringe Schnitt:    895,54
  2. SV Flachslanden 2   8 : 6   Punkte 6241.1  Ringe Schnitt:    891,59
  3. SG Sachsen 1   8 : 8   Punkte 7165.5  Ringe Schnitt:    895,69
  4. SSG Ansbach 2   6 : 8   Punkte 6249.2  Ringe Schnitt:    892,74
  5. SV H.T.Steinbach 1   0 : 14   Punkte 6065.7  Ringe Schnitt:    866,53

Die besten Schützen der Auflage 3 
  1. Kraft Paul SG Sachsen 1 310.4 Ringe
  2. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 307.4 Ringe
  3. Harth Hannelore SV Gailnau 1 303.3 Ringe
  4. Auerochs Erich SSG Ansbach 2 303.1 Ringe
  5. Müller Roland SV Flachslanden 2 302 Ringe
  6. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 302 Ringe
  7. Huber Roland SSG Ansbach 2 300.9 Ringe
  8. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 300.4 Ringe
  9. Kuch Gabi SV Gailnau 1 296.8 Ringe
10. Pflug Reiner SV Flachslanden 2 292.9 Ringe
11. Gassenmeyer Jürgen SSG Ansbach 2 290.6 Ringe
12. Dittrich Klaus SG Sachsen 1 272.1 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
B.85 LG-Sen-Auflage

Mannschaften der Woche - Senior Auflage

1. SG Rothenburg  1 Ehrlinger Jeanette 314.9 Ringe 934.2 Ringe
Fischer Gisela 311.7 Ringe
Fischer Manfred 307.6 Ringe

2. SV Virnsberg 2 Stammberger Helmut 317.8 Ringe 932.6 Ringe
Nell Manfred 308.7 Ringe
Bibelriether Manfred 306.1 Ringe

3. SG Aurach 1 Marsch Günther 309.7 Ringe 919.5 Ringe
Leis Michael 307.8 Ringe
Seis Markus 302 Ringe

Schützen der Woche - Senior Auflage

  1. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 317.8 Ringe
  2. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 314.9 Ringe
  3. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 312.8 Ringe

Die besten Schützen - Senior Auflage

  4. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 312 Ringe
  5. Fischer Gisela SG Rothenburg  1 311.7 Ringe
  6. Sperling Jacqueline SSG Ansbach 1 310.6 Ringe
  7. Kraft Paul SG Sachsen 1 310.4 Ringe
  8. Marsch Günther SG Aurach 1 309.7 Ringe
  9. Nell Manfred SV Virnsberg 2 308.7 Ringe
10. Seybold Roland SSV Lohr 1 307.9 Ringe
11. Leis Michael SG Aurach 1 307.8 Ringe
12. Schenk Adelheid SG Aurach 2 307.7 Ringe
13. Fischer Manfred SG Rothenburg  1 307.6 Ringe
14. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 307.4 Ringe
15. Kosian Hermann SSV Lohr 1 306.3 Ringe
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